

## Wycieczka szkolna do Niemiec dla fanów motoryzacji - 3 dni

symbol oferty: **SZK-DRE-MOT-3DN**



### PROGRAM:

#### WYCIEZKA SZKOLNA DO NIEMIEC DLA FANÓW MOTORYZACJI:

Od 1886 r, kiedy Karl-Friedrich Benz konstruuje swój pierwszy samochód benzynowy historia motoryzacji w Niemczech jest tak urozmaicona, jak modele i marki, które wydała na świat. Czy wiecie że w Saksonii narodziła się marka Audi . Natomiast współczesne oblicze tej branży tworzą nowoczesne, zrobotyzowane fabryki w Dreźnie, Lipsku czy Zwickau, skąd zjechał pierwszy Trabant.

#### 1 dzień

Wyjazd w godzinach porannych do **Drezna**

Zwiedzanie **Szklanej Manufaktury Volkswagena**, gdzie odbywa się produkcja końcowa luksusowego Volkswagen Phaetona. Zwiedzanie miasta zaczniemy od reprezentacyjnego Placu Teatralnego z dekoracyjną Operą i kościołem dworskim, idąc w kierunku pałacu Zwinger, który stanowi perłę saksońskiego baroku. W pałacu możemy podziwiać eksponaty : Muzeum Porcelany z kolekcją eksponatów ze słynnej fabryki z Miśni, Salonu Matematyczno-Fizycznego, w którym zgromadzono kolekcję dawnych globusów, zegarów i przyrządów naukowych oraz Galerii Dawnych Mistrzów, gdzie została zgromadzona część najstynniejszych dzieł włoskiego renesansu. Zwiedzając dalej miasto obejrzymy zamek królewski, który stanowił główną rezydencję elektorów i królów Saksonii. Wśród licznych kolekcji i wystaw prezentowanych na zamku najstynniejszą kryje Zielony Skarbiec. W drodze na Nowy Rynek obejrzymy Fuerstenzug, czyli największy porcelanowy obraz na świecie, przedstawiający władców Saksonii. Pośród reprezentacyjnych budynków rynku, takich jak Muzeum Transportu , Albertinum z Państwowymi Zbiorami Sztuki wyróżnia się urodą odbudowany w całości po wojnie kościół protestancki.

Przejazd na obiadokolację i nocleg

#### 2 dzień

Śniadanie.

Przejazd do **Fabryki Porsche** w **Lipsku**, wycieczka z przewodnikiem po fabryce w czasie której zobaczymy produkcję, centrum klienta, tor terenowy Porsche. W fabryce samochodów zobaczymy modele Cayenne, Panamera i Macan i inne mniejsze serie legendarnego super sportowego samochodu Carrera GT. Przejazd pod budynek **Fabryki BMW** zaprojektowany przez znaną architekt Zaha Hadid - podziwianie fasady okrytej falistą blachą i szkłem układającą się w gigantyczną kurtynową ścianę. Przekraczając próg, trudno uwierzyć, że wchodzi się do fabryki. Następnie spacer starówką - Stary i Nowy Ratusz, Stara Waga, Dom Królewski, Rynek, Gmach Giełdy, kościół św. Tomasza gdzie grywał i tworzył J. S. Bach, kościół św. Mikołaja. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

#### 3 dzień

Śniadanie.

Przyjazd do **Wolfsburga**, całodzienny pobyt w miasteczku samochodowym.

Zwiedzanie z przewodnikiem **Autostadt Wolfsburg** (1h). Samodzielne odkrywanie atrakcji Miasteczka

Samochodowego.

Markenpavillons – prezentujący poszczególne marki producentów aut, wchodzące w skład koncernu Volkswagena. W 8 interaktywnych pawilonach swoją historię, filozofię marki przedstawia Audi, Seat, Skoda, Porsche, Lamborghini oraz oczywiście Volkswagen.

Zeithaus – najpopularniejsze na świecie muzeum motoryzacji, prezentujące historię rozwoju samochodów. Na 3 piętrach zgromadzono pojazdy o przełomowym znaczeniu dla historii motoryzacji, ponad 50 światowych marek!

Autoturme – symbol Autostadt, widoczny z daleka. Dwie wieże to w pełni zautomatyzowany regat na 800 nowych modeli aut. Codziennie wieże opuszcza 500 aut!

Kolejną atrakcją może być okazja do podziwiania wyjątkowej architektury z perspektywy wody - godzinny rejs statkiem po Autostadt.

Wyjazd w drogę powrotną w godzinach popołudniowych, nocny przejazd do Polski.

#### **4 dzień**

Powrót do Polski w godzinach rannych.

## **ŚWIADCZENIA:**

#### **CENA ZAWIERA:**

przejazd autokarem  
2 noclegi w hotelu  
2 śniadania, 2 obiadykolacje  
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA  
opieka pilota  
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)  
rezerwacje wstępów  
wszystkie opłaty drogowe i parkingi  
podatek VAT

#### **CENA NIE ZAWIERA:**

Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych  
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny  
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

#### **ORIENTACYJNE CENY BILETÓW ( luty 2022 ):**

normalny ulgowy atrakcja uwagi

€14.00 €0.00 Drezno - Zwinger Łączony bilet (Galeria Obrazów Starych Mistrzów, Zbiory Porcelany, Salon Matematyczno-Fizyczny), dzieci i młodzieży do lat 17 wstęp gratis, 11 € pow. 17 lat

€14.00 €0.00 Drezno - Historyczne Zielone Sklepienie dzieci i młodzieży do lat 17 wstęp gratis, 11 € pow. 17 lat

€11.00 €1.00 Drezno - Muzeum Transportu zorganizowane grupy szkolne 1 € za ucznia, (opiekunowie 1/10 uczniów za darmo) zwiedzanie z przewodnikiem 4 € /ucznia

€9.00 €7.00 Drezno - Fabryka Volkswagena zwiedzanie dla grup do 15 osób z przewodnikiem w j.polskim 70 € / grupa

€10.00 Lipsk - Fabryka Porsche zwiedzanie trwa 1,5 godz, dostępne od 14 lat

€20.00 €14.00 Wolfsburg - Miasteczko Samochodowe zniżka dla dzieci, młodzieży i studentów, zwiedzanie z przewodnikiem

#### **DODATKOWO PROPONUJEMY**

€6.00 €6.00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd

€10.00 €6.00 Wolfsburg -rejs zniżka dla dzieci do 15 lat

€8.00 €4.00 Wolfsburg -Car Tower zniżka dla dzieci do 17 lat, młodzież 6 €

## WAŻNE INFORMACJE:

**PROGRAMY I OFERTY IMPREZ** są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

**CENY WYCIECZEK** kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów.

**BILETY WSTĘPU** Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych wstępów może być w kalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

**UBEZPIECZENIE** Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

**DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE** Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych [www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych](http://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych) lub w biurze INDEX.

**ŁĄCZENIE GRUP** Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

**REZERWACJI WYCIECZKI** można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

**KONKURSY** – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie [www.indexpolska.com.pl/wycieczki\\_szkolne/pages/konkursy](http://www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy)

**NAGRODY DLA SZKÓŁ** – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie [www.indexpolska.com.pl/wycieczki\\_szkolne/pages/nagrody\\_dla\\_szkol](http://www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol)

## CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

### CENA

od 1029 zł / os.

### OPIS

przy grupie powyżej 50 uczestników

od 1109 zł / os.

przy grupie powyżej 40 uczestników

od 1269 zł / os.

przy grupie powyżej 30 uczestników

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.